[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.07.2025

                                        № 618
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:
- Инюшову Нину Анатольевну, учитель русского языка и литературы, МКОУ «Новозыряновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.Н. Калинина», село Новозыряново;
- Янцеву Светлану Александровну, повар, МКОУ «Голухинская средняя общеобразовательная школа», станция Голуха;

- Павлову Алену Владимировну, учитель начальных классов, МКОУ «Голухинская средняя общеобразовательная школа», станция Голуха;

- Майзингер Марину Андреевну, учитель истории и обществознания,  МКОУ «Голухинская средняя общеобразовательная школа», станция Голуха.
2. За многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной и культурной жизни села Яново Заринского района и в связи с Днём пожилого человека наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

-Реймхе Нину Семеновну, пенсионер, село Яново.
3. За добросовестный труд на железнодорожном транспорте, высокие достижения в труде, проявленную инициативу при выполнении производственных заданий и в связи с празднованием Дня железнодорожника наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:
- Пархоменко Михаила Анатольевича, монтер пути Заринской дистанции пути - структурного подразделения Западно - Сибирской дирекции инфраструктуры – Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Усольцева Игоря Юрьевича, бригадир (освобожденного) по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений Зариской дистанции пути – структурного подразделения Западно - Сибирской дирекции инфраструктуры – Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД».
Глава района

                  С.Е. Полякова